
UCHWAŁA NR XXX/236/2023 
RADY GMINY RUDKA 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym najemcą umowy najmu części powierzchni 
nieruchomości o nr geod. 1061/2 położonej w miejscowości Rudka przy ul. Brańskiej, z przeznaczeniem 
na prowadzenie sprzedaży usług pocztowych poprzez umieszczone na niej moduły automatów. 

§ 2. Kolejna umowa może być zawarta na okres 3 lat. 

§ 3. Wykonania uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady 
 
 

Łukasz Niemyjski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BADABDE0-3751-4EA9-9139-6721BCB28698. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


